
Bu yayının hiçbir kısmı, yayıncı ların önceden yazı lı  izni alınmadan çoğaltı lamaz, bir geri alma sisteminde saklanamaz veya herhangi bir biçimde veya herhangi 

bir yolla, mekanik, fotokopi, kayıt veya başka şekilde iletilemez. Her ne kadar doğruluk sağlamak için Continental Teknik Servis Bültenlerinin hazırlanmasına 

büyük özen gösterilmiş olsa da, yayıncı lar hiçbir şekilde bu yayında verilen hata veya eksiklik veya tavsiyelerin sorumluluğunu kabul edemezler. 

 

   

 

 

 

 

 

Lastik Montaj İşaretlemeleri 
 
Lastik yanağındaki renkli işaretlemeler ve anlamları 

 

Lastik montaj işaretleri, görsel sınıflandırma veya montaj sürecini desteklemek için genellikle 

lastik yanağında bulunan renkli işaretlerdir ve yasal yükümlülüğü yoktur. Hem orijinal ekipman 

hem de yenileme pazarına sevk edilen lastiklerde bu işaret beraber bulunabilir. Ancak genellikle 

bu işaretlemeler orijinal ekipman üreticilerinin isteği doğrultusunda lastiğe yerleştirilmektedir. Araç 

kullanıcılarının lastiğin yanağında bulunan işaretlemeler ile ilgili hiçbir işlem yapmasına gerek 

yoktur. 

 

Lastik montaj işaretleri nelerdir? 

 

Araç üreticilerinin gereksinimlerine göre farklı işaretlemeler vardır bunlar:  

• Üniformite  

• Lastiklerin sınıflandırılması 

• Montaj yönü vb.  

İşaretlemeler araç üreticilerinin ihtiyaçlarına ve varış noktasına göre şekil, renk ve boyut olmak 

üzere farklılaşır. 

  

 

 

Lastik satıcısı / son kullanıcı için ne anlam ifade eder? 

 

Bu işaretlemeler Continental & Orijinal ekipman üreticileri arasında standardize edilmektedir. 

Lastiğin yanağında bulunan işaretlemelere bakarak, eğer ne anlama geldiği bilinmiyor ise lastik 

ile ilgili standardın dışında bir işlem uygulanmamalıdır. Lastik satılırken herhangi bir uyarı ya da 

tavsiye verilmediyse lastik standart montaj işlemine dahil edilebilir. 

Özel durumlar haricinde, standart yenileme pazarındaki lastiklerde bu tip işaretlemelere 

gerek yoktur. 

 

 

  

Teknik Servis Bülteni 
Lastikler  


